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DSsev :DSsev:

IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
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DMsev :

CRsev :
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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :

ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

175 kg 269 kg

SAMOURAI

FR6369721705

GAEC CLUZEL  HEURTIER

RJC

OCTROI

Né le : 09/12/2020

ODEVIE

FR6365158901FR2318107380

GAEC CLUZEL  HEURTIERGAEC PAROTON

102101 0.550.90

95118 0.460.84

95

GAEC MICAUDEARL GABORY
BRUNO

GAEC CLUZEL -
HEURTIER

GAEC PAROTON GAEC PAROTONGAEC TURPEAU
MOREAU

RR3 ERR2 ERJRVS

LARISSAHUSSARDBISCOTTEJERRIE JONGLEURLUCKY

93

101

100

94

96

0.69

GAEC MICAUD

FR0334571434

SURPRIME

90

0.85

0.86

0.87

0.84

0.90

83

100

90

87

101

93123 0.490.85

GAEC MICAUD

FR0333038047

ORACE

100115 0.560.86

0.49

0.32

0.32

0.590.670.87 93113109 92

97

98

EARL BLANCHARD

RVS

BERRY MIC

GAEC MICAUD

FR0311974607

JENCHERE

0.44

0.49

0.52

0.41

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.23.2 Date d'édition : 19/06/2024

101

103

104

104

89

0.50

0.59

0.61

0.46

0.53

102

GAEC MICAUD

96

90

102

Née le : 11/01/2021

0.40

0.21

0.21

A+

94

99

102

RR2 E

ENCHERE

0.55

0.42

0.43

NON49 kg NON1

VIGILANT FR0334684080 03/12/2023

RVS A+ A+ RR3 E

GAEC MICAUD

GAEC MICAUD


